[image: image1.png]

Exmo. Sr.

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 99/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a construção de uma quadra na Escola Municipal Vicente Luiz Alves, no prédio  que esta sendo construído.
JUSTIFICATIVA

È importante ressaltarmos que com a mudança da Escola Municipal Vicente Luiz Alves os alunos não terão local para fazerem suas aulas de educação física,  diante do exposto é que solicitamos a construção desta quadra.

Sala das Sessões, 08 de outubro  de  2.007.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo
- Autor -
__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________